⁷ ^aEx 20, 17; Dt 5, 21. — ¹² ^b1 Tim 1, 8. — ^{8, 15} ^cGal 4, 5; 2 Tim 1, 7.

peccatum
prohibet,

facultatem
implendi
præcepta
non dat.

Baptizati
vivere
possimus

vita gratiæ
acceptæ

ac vita
gloriae tu-
ture.

¹⁸ Existimo enim quod non sunt condignæ passiones huius temporis ad futuram gloriam, quæ revelabitur in nobis. ¹⁹ Nam exspectatio creaturæ, revelationem filiorum Dei expectat. ²⁰ Vanitati enim creatura subiecta est non volens, sed propter eum, qui subiecit eam in spe: ²¹ quia et ipsa creatura liberabitur a servitute corruptionis in libertatem gloriae filiorum Dei. ²² Seimus enim quod omnis creatura ingemiscit, et parturit usque adhuc. ²³ Non solum autem illa, sed et nos ipsi primi-tias spiritus habentes: et ipsi intra nos gemimus adoptionem filiorum Dei expectantes, redemptionem corporis nostri. ²⁴ Spe enim salvi facti sumus. Spes autem, quæ videtur, non est spes: nam quod videt quis, quid sperat? ²⁵ Si autem quod nou- videmus, speramus: per patientiam expectamus.

²⁶ Similiter autem et Spiritus adiuvat infirmitatem nostram: nam quid oremus, sieut oportet, nescimus: sed ipse Spiritus postulat pro nobis gemitibus inenarrabilibus. ²⁷ Qui autem scrutatur corda, scit quid desideret Spiritus: quia secundum Deum postulat pro sanetis. ²⁸ Seimus autem quoniam diligentibus Deum omnia cooperatorantur in bonum, iis, qui secundum propositum vocati sunt sancti. ²⁹ Nam quos præscevit, et prædestinavit conformes fieri imaginis Filii sui, ut sit ipse primo-genitus in multis fratribus. ³⁰ Quos autem prædestinavit, hos et vocavit: et quos vocavit, hos et iustificavit: quos autem iustificavit, illos et glorieavit.

³¹ Quid ergo dicemus ad haec? si Deus pro nobis, quis contra nos? ³² Qui etiam proprio Filio suo non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit illum: quo modo non etiam cum illo omnia nobis donavit? ³³ quis accusabit adversus electos Dei? Deus qui iustificat, ³⁴ quis est qui condemnat? Christus Iesus, qui mortuus est, immo qui et resurrexit, qui est ad dexteram Dei, qui etiam interpellat pro nobis. ³⁵ quis ergo nos separabit a charitate Christi? tribulatio? an angustia? an famæ? an nuditas? an periculum? an persecutio? an gladius? ³⁶ (sicut scriptum est: «Quia propter te mortificamur tota die: aestimati sumus sicut oves occasionis.)

³⁷ Sed in his omnibus superamus propter eum, qui dilexit nos. ³⁸ Certus sum enim quia neque mors, neque vita, neque angeli, neque principatus, neque virtutes, neque instantia, neque futura, neque fortitudo, ³⁹ neque altitudo, neque profundum, neque creatura alia poterit nos separare a charitate Dei, quæ est in Christo Iesu Domino nostro.